ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 26 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ № 26 г.Сызрани)

ПРИКАЗ

14.03.2022 г. Сызрань                                             №  _66_

Об организации проведения обязательных предварительных и периодических и

медицинских осмотров работников ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани

В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от

28.01.2021 №29н «Об утверждении Порядка проведения обязательных предварительных и

периодических медицинских осмотров работников, предусмотренных частью четвертой

статьи 213 Трудового кодекса Российской Федерации, перечня медицинских

противопоказаний к осуществлению работ с вредными и опасными производственными

факторами, а также работам, при выполнении которых проводятся обязательные

предварительные и периодические медицинские осмотры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты подписания настоящего Приказа «Положение

о проведении обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров

работников ГБОУ СОШ «26 г.Сызрани и структурных подразделений».

2. Ответственным лицам назначенным приказом ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани от

24.08.2021 №221 за проведение обязательных предварительных и периодических

медицинских осмотров:

- ознакомиться с данным Положением под подпись до 01.04.2022 года;

- каждому работнику, направляемому на медицинский осмотр, выдавать под роспись

направление для прохождения мед.осмотра, с записью в журнале учета выданных

направлений;

- довести до работников учреждения правила прохождения медицинских осмотров.

3. Установить местом хранения Журнала учета выданных направлений на

медицинские  осмотры в кабинете ответственного за прохождение медицинских осмотров.

4. Журнал и справки хранить не менее 1 года с момента последней записи.

5. Приказ довести до всех сотрудников Учреждения, а заинтересованным лицам под

роспись.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №26 г.Сызрани                                                           Т.С. Стягова

		2022-05-04T08:05:04+0400
	00b71da830a1d4936b
	Стягова Татьяна Семеновна